
 

БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про переведення Броварської гімназії ім. С.І. Олійника
Броварської міської ради Київської області

на самостійний бухгалтерський облік

Розглянувши подання управління освіти і науки Броварської міської ради 
Київської області від 22.02.2019 № 314, на виконання ст. 23, п.12 ст.78 Закону 
України «Про освіту», п. 8.6 Статуту Броварської гімназії ім. С.І. Олійника 
Броварської міської ради Київської області, керуючись ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації  постійної 
комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Перевести з 01.03.2019 Броварську гімназію ім. С.І. Олійника Броварської 
міської ради Київської області на самостійний бухгалтерський облік.
2. Встановити, що головним розпорядником бюджетних коштів на утримання 
Броварської гімназії ім. С.І. Олійника Броварської міської ради Київської 
області є управління освіти і науки Броварської міської ради Київської області. 
Визначити Броварську гімназію ім. С.І. Олійника Броварської міської ради 
Київської області бюджетною установою (рівень розпорядника 3).
3. Ввести з 01.03.2019 в штатний розпис Броварської гімназії ім. С.І. Олійника 
Броварської міської ради Київської області 1 ставку бухгалтера (головного 
бухгалтера).
4. Управлінню освіти і науки Броварської міської ради Київської області 
здійснити передачу основних засобів та інших необоротних матеріальних 
активів на баланс Броварської гімназії ім. С.І. Олійника Броварської міської 
ради Київської області (додається).
5. Централізованій бухгалтерії управління освіти і науки Броварської міської 
ради Київської області забезпечити створення розподільчого балансу.
6. Директору Броварської гімназії ім. С.І. Олійника Броварської міської ради 
Київської області Козленко О.М.:
6.1.  Провести реєстрацію закладу відповідно до чинного законодавства.
6.2. Відкрити рахунки в Броварському управлінні ДКС України Київської 
області та вчиняти інші дії, необхідні для ведення діяльності.
7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова І.В. Сапожко

м. Бровари
від 28 лютого 2019 року
№ 1292-53-07


